
POST  ANOWIENIE  NR  87/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  25 września  2023  r.

w sprawie  powolania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Rząśnia

Na  podstawie  art. 182  e) l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w  Sieradzu  II  postanawia,

co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023  r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr

1-  7 do postanowierńa.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Rząśnia.

% 3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

Y

'  W

% SłERADZU Il

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Si

Ł dtak



Załączniki  do postanowienia  nr 87/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II  z

dnia  25 września  2023  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Urząd  Gminy  w Rząśni,  ul. 1 Maja  37, 98-332  Rząśnia:

1.  Angela  Marianna  Aleksanderek,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rząśnia

2. Patrycja  Bożek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rząśnia

3. Julia  Maria  Gadomska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Bełchatów

4. Agnieszka  Agata  Głowacz-Kluba,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Biała

5. Iwona  Anna  Rozumek,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Rząśnia

6. Sylwia  Izabela  Skoczylas,  zgłoszona  przez  KWW  EUROPEJSKA  LEWICA,

zam.  Biała

7. Beata  Małgorzata  Sobczyńska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Biała

8. Piotr  Mateusz  Telenga,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rząśnia

9. KatarzynaŻuber,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.N

IPL  ZIELONI,  zam.  Rząśnia



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Białej,  Biała  63, 98-332  Rząśnia:

1.  Wiktor  Leśniak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Pajęczno

2. Halina  Barbara  Moryń-Zawisza,  zgłoszona  przez  KW

ODPOWIEDZIALNOŚĆ,  zam.  Biała

3. Magdalena  Danuta  Pawełoszek-Telinga,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA

DROGA  PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stróża

4. Dagmara  Rozumek,  zgłoszona  przez  KWW  EUROPEJSKA  LEWICA,

zam.  Gawłów

5. Paweł  Maciej  Sikora,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Biała

6. Anna  Teresa  Smejda,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Biała

7. Katarzyna  Sobera,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Rząśnia



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Remiza  Strażacka  w Broszęcinie,  Broszęcin  22A, 98-332

Rząśnia:

1.  Kinga  Basińska,

zam.  Kodrań

zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2. Edyta  Karolina  Botór,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Żary

3. Dorota  Bujak,  zgłoszona  przez  KWW  EUROPEJSKA  LEWICA,  zam.  Biała

4. Bernard  Kluba,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Biała

5. Monika  Anita  Rogalewicz,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Rząśnia

6. Violetta  Ewa  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Kodrań

7. Agnieszka  Dorota  Zygmunt,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Biała



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Remiza  Strażacka  w Stróży,  Stróża  49, 98-332  Rząśnia:

1.  Piotr  Janusz  Bartoszewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stróża

2. Kamila  Dominika  Komorowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stróźa

3. Klaudia  Katarzyna  Musialska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Zielęcin

4. Zdzisław  Janusz  Paweloszek,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Rząśnia

5. Agnieszka  Rus,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Stróża

6. Ewelina  Sudak,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Biała

7. Patryk  Mariusz  Zygmunt,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Biała



Załącznik  nr  5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  Strażacka  w Suchowoli,  Suchowola  32, 98-332

Rząśnia:

1.  Marita  Anna  Bielecka,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Suchowola

2.  Klaudia  Izabela  Hachurska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Rekle

3.  Sonia  Anna  Knop,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Suchowola

4.  Aneta  Krawczyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Biała

5. Halina  Marianna  Pęciak,  zgłoszona  przez  KXVW  EUROPEJSKA  LEWICA,

zam.  Suchowola

6.  Paulina  Pęciak,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Suchowola

7.  Robert  Leszek  Sobczyk,  zgłoszony  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Kiełczygłów-Okupniki

8.  Alicja  Wlodarczyk,  zgłoszona  przez  KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Rząśnia

9.  Bernadeta  Zbrożek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Suchowola



Załączrńk  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Świetlica  Wiejska  w Będkowie,  Będków  33A,  98-332  Rząśnia:

1.  Kacper  Kotowski,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Kodrań

2. Monika  Katarzyna  Lewera,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO .N IPL  ZIELONI,  zam.  Biała

3. Wioletta  Iwona  Modlińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rząśnia

4. Robert  Piotr  Pabich,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rząśnia

5. Anna  Rozumek,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Gawłów

6. Dobrosława  Zuzanna  Sobczyk,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,

zam.  Kiełczygłów-Okupniki

7. Nina  Barbara  Szmajdzińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Żary



Załącznik  nr  7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w  Zielęcinie,  Zielęcin  28,  98-332  Zielęcin:

1. JolantaBrożyna,zgłoszonaprzezKKWKOALICJAOBYWATELSKAPO.N
IPL ZIELONI,  zam. Suchowola

2. Aneta Budziałowska, zgłoszona  przez KW  ODPOWIEDZIALNOŚĆ,

zam.  Rząśnia

3. Piotr Marek Bujak,  zgłoszony przez KWW  EUROPEJSKA  LEWICA,

zam.  Biała

4. Dawid Andrzej Pęciak,  zgłoszony  przez KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁ,OŚĆ,  zam.  Suchowola

5. Robert Dariusz  Rabenda,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rekle

6. AlicjaAgnieszkaWłodarczyk,zgłoszonaprzezKKWTRZECIADROGAPSL-
PL2050 SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rząśnia

7. Wiesława Elżbieta  Zarzycka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Stróźa


